
Gegužės 31-oji - Pasaulinė diena be tabako

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 25 Gegužė 2016 13:09

Gegužės 31 - oji – Pasaulinė diena be tabako, kuri minima
visame pasaulyje. Ši diena skiriama priminti pavojams,
kuriuos žmonių sveikatai kelia tabako rūkymas, patarti, ką
galėtų nuveikti žmonės kurdami sveikesnę aplinką sau ir
ateities kartoms. Šią dieną visi rūkantieji skatinami bent
vieną dieną nerūkyti. Tabako rūkymas – antroji pagal
dažnumą viso pasaulio žmonių mirčių priežastis. Lietuva
dėl rūkymo kasmet netenka apie 7000 gyvybių, daugiausiai
darbingo amžiaus vyrų. Šių netekčių galima būtų išvengti,
jei žmonės mestų rūkyti.
      Pasitinkant šią dieną atžalyniečiai organizuoja akciją „Bū
k madingas - rinkis sveiką
gyvenimą“.
Socialinės pedagogės iniciatyva parengta deklaracija,
raginanti bendruomenės narius nepradėti vartoti tabako
gaminių arba nutraukti jų vartojimą. Visi, pritariantys
deklaracijos idėjai kviečiami po ja pasirašyti (deklaraciją
rasite mokyklos I- aukšto fojė).
  Tariame ačiū Mokyklos lyderių grupės nariams bei dailės
mokytojai, prisidėjusiems prie šios deklaracijos kūrimo ir
iniciatyvos palaikymo. Kviečiame bendruomenės narius
nelikti abejingais ir palaikyti šią švietėjišką akciją. 
  Socialinė pedagogė Ina Gaigalaitė
  

 1 / 2



Gegužės 31-oji - Pasaulinė diena be tabako

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 25 Gegužė 2016 13:09

  

 2 / 2


